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RAGUSA SKI CUP NO.1 - DAMES / HOMMES
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Schreyer Pascal (Saint-Imier)
Chef des compétitions Sunier Thierry (Biel / Bienne)
Coach Von Gunten Jan (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1309

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hasler
1880m
1770m
110m

- A - Anna Meyer - B - Loic Grurtner
- C - Josch Laurent - D - Dominic Linder
- E - Cheryl Sunier

PORTES 55
CHANGEMENTS DIRECTION 53
HEURE DEPART 11h45

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -3°C

LISTE n°220     PENALITE HOMMES : 89,50     PENALITE DAMES : 67,54 F = 730

JURA TIMING JURA TIMING Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.01.2020  /  LA LENK (GJ)  /  SC BIEL / BIENNE 1309  /  Le 18.01.2020 à 13:20  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  DAMES  

1 53 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 46.30 0,00

2 51 365509 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 48.48 2.18 34,37

3 55 534120 Stiemsbert Claire 1994 GJ La Chaux-de-Fonds 49.64 3.34 52,66

4 52 429617 Schindelholz Sarah 2002 GJ St-Imier 51.02 4.72 74,42

  HOMMES  

1 58 478089 Stiemsbert Pierre 1987 GJ La Chaux-de-Fonds 44.56 0,00

2 60 472961 Isler Jomé 2003 GJ St-Imier 45.58 1.02 16,71

3 61 423925 Höllmüller Maé 2003 GJ Romand Bienne 47.82 3.26 53,41

4 56 434356 Clark Noam 2002 GJ Chasseral Dombresson 51.84 7.28 119,26

5 59 434615 Gonçalves Nolan 2003 GJ St-Imier 53.97 9.41 154,16

6 57 206529 Boss Julien 1989 GJ Chasseral Dombresson 58.97 14.41 236,07

  Non classés  

Abandons (1)

54 468163 Berçot Candice 2002 GJ St-Imier

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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RAGUSA SKI CUP NO.1 - DAMES / HOMMES
Slalom

Calcul de la pénalité - Hommes

JURA TIMING JURA TIMING Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.01.2020  /  LA LENK (GJ)  /  SC BIEL / BIENNE 1309  /  Le 18.01.2020 à 13:20  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 58 478089 Stiemsbert Pierre 1987 GJ La Chaux-de-Fonds 71,12 - -

2 60 472961 Isler Jomé 2003 GJ St-Imier 76,59 76,59 76,59

3 61 423925 Höllmüller Maé 2003 GJ Romand Bienne 98,37 98,37 98,37

4 56 434356 Clark Noam 2002 GJ Chasseral Dombresson 151,38 120,00 120,00

5 59 434615 Gonçalves Nolan 2003 GJ St-Imier 157,80 120,00 120,00

6 57 206529 Boss Julien 1989 GJ Chasseral Dombresson 176,31 - -

120,00 - 120,00

120,00 - 120,00

120,00 - 120,00

120,00 - 120,00

  

TOTAL

Total des points 894,96

/ 10

Pénalité appliquée 89,50

  

Le délégué technique
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RAGUSA SKI CUP NO.1 - DAMES / HOMMES
Slalom

Calcul de la pénalité - Dames

JURA TIMING JURA TIMING Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.01.2020  /  LA LENK (GJ)  /  SC BIEL / BIENNE 1309  /  Le 18.01.2020 à 13:20  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 53 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 27,23 -

2 51 365509 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 47,59 47,59

3 55 534120 Stiemsbert Claire 1994 GJ La Chaux-de-Fonds 999,99 -

4 52 429617 Schindelholz Sarah 2002 GJ St-Imier 85,67 85,67

120,00 120,00

  

TOTAL

Total des points 253,26

/ 3.75

Pénalité appliquée 67,54

  

Le délégué technique


